
01 NO MEDIDOR 7226746854
1.83 kW 29 de Mayo de 2025

01 316140502551

401 kWh prom. $ 1,004

3 496 kWh $67

93.33 % BIMESTRE $ 937

$6,024.00 MXN $402.00 MXN $5,622.00 MXN

RETORNO DE TASA INTERNA DE
INVERSIÓN DE RETORNO

6.1 AÑOS 610 W 3 8.4 m 2 16.3 %



Propuesta 1 29 de Mayo de 2025 13 de Junio de 2025

# 20250024

01 NO MEDIDOR  
7226746854
asdasdasdsadd@sdfsd.com

3 Longi 610W Hi-MO7

0 Beyond inverter 10kW

Subtotal $ 34,500.00

TOTAL (MXN) $ 34,500.00

7226007604 mq@conceptoq.com www.conceptoq.com



1 $ 6,024.00 $ 402.00 $ 0.00 $ 5,622.00 $ 5,622.00 $ -28,878.00

2 $ 6,204.72 $ 414.06 $ 0.00 $ 5,790.66 $ 5,790.66 $ -23,087.34

3 $ 6,390.86 $ 426.48 $ 0.00 $ 5,964.38 $ 5,964.38 $ -17,122.96

4 $ 6,582.59 $ 439.28 $ 0.00 $ 6,143.31 $ 6,143.31 $ -10,979.65

5 $ 6,780.07 $ 452.45 $ 0.00 $ 6,327.61 $ 6,327.61 $ -4,652.04

6 $ 6,983.47 $ 466.03 $ 0.00 $ 6,517.44 $ 6,517.44 $ 1,865.40

7 $ 7,192.97 $ 480.01 $ 0.00 $ 6,712.96 $ 6,712.96 $ 8,578.36

8 $ 7,408.76 $ 494.41 $ 0.00 $ 6,914.35 $ 6,914.35 $ 15,492.71

9 $ 7,631.02 $ 509.24 $ 0.00 $ 7,121.78 $ 7,121.78 $ 22,614.49

10 $ 7,859.95 $ 524.52 $ 0.00 $ 7,335.43 $ 7,335.43 $ 29,949.93

11 $ 8,095.75 $ 540.25 $ 0.00 $ 7,555.50 $ 7,555.50 $ 37,505.43

12 $ 8,338.62 $ 556.46 $ 0.00 $ 7,782.16 $ 7,782.16 $ 45,287.59

13 $ 8,588.78 $ 573.16 $ 0.00 $ 8,015.63 $ 8,015.63 $ 53,303.22

14 $ 8,846.45 $ 590.35 $ 0.00 $ 8,256.10 $ 8,256.10 $ 61,559.31

15 $ 9,111.84 $ 608.06 $ 0.00 $ 8,503.78 $ 8,503.78 $ 70,063.09

16 $ 9,385.20 $ 626.30 $ 0.00 $ 8,758.89 $ 8,758.89 $ 78,821.99

17 $ 9,666.75 $ 645.09 $ 0.00 $ 9,021.66 $ 9,021.66 $ 87,843.65

18 $ 9,956.75 $ 664.44 $ 0.00 $ 9,292.31 $ 9,292.31 $ 97,135.96

19 $ 10,255.46 $ 684.38 $ 0.00 $ 9,571.08 $ 9,571.08 $ 106,707.03

20 $ 10,563.12 $ 704.91 $ 0.00 $ 9,858.21 $ 9,858.21 $ 116,565.25

21 $ 10,880.01 $ 726.06 $ 0.00 $ 10,153.96 $ 10,153.96 $ 126,719.20

22 $ 11,206.41 $ 747.84 $ 0.00 $ 10,458.58 $ 10,458.58 $ 137,177.78

23 $ 11,542.61 $ 770.27 $ 0.00 $ 10,772.33 $ 10,772.33 $ 147,950.11

24 $ 11,888.89 $ 793.38 $ 0.00 $ 11,095.50 $ 11,095.50 $ 159,045.62

25 $ 12,245.55 $ 817.18 $ 0.00 $ 11,428.37 $ 11,428.37 $ 170,473.98

Ruta del boques 127



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 543.3 598.3 479.9 421.1 429.1 544.6

Consumo actual 578.0 421.0 455.0 448.0 318.0 188.0

Ruta del boques 127


